
Uchwała Nr    /XXVIII/2021 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2021. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami), 
art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 
zmianami), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 
 
 

 
§ 1. 

 
W Uchwale Budżetowej Gminy Radzymin na rok 2021., Nr 397/XXVII/2020 z dnia 14 grudnia 2020 r.: 
 

1) zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały; 
2) zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały; 
3) zmienia się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do Uchwały; 
4) zmienia się plan wydatków z budżetu Gminy  realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

Uchwały. 
 

 
 

§2. 
 

 
 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 
 
 

 
§3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
  
 Zmiany strony dochodowej budżetu sprowadzają się do ujęcia środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i 
Funduszu Dróg Samorządowych, które przypadają na rok 2021. Zwiększenie dochodów z niniejszych tytułów wynosi 1 797 000,00 zł. 
 
 Zmiany wydatków bieżących są konsekwencją jedynie funduszu sołeckiego Dybowa Kolonii (rozdział 01095) oraz 
symbolicznego dostosowania planu wydatków w działach 801 i 854. 
 
 Zmiany planu wydatków majątkowych precyzyjnie obrazuje poniższa tabela: 
 
 

Lp. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania  PLAN  
Z tego realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego 
ZMIANA 

            Kwota Sołectwo   

13 010 01095 6050 Zakup kontenera wraz z montażem 20 200,00 20 200,00 Dybów Kolonia 20 200,00 

X 010 X X ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 054 200,00 506 961,54   20 200,00 

51 600 60016 6058 Realizacja projektu "Wirtual WOF" 373 000,00     -107 000,00 

52 600 60016 6059 Realizacja projektu "Wirtual WOF" 93 000,00     -27 000,00 

53 600 60016 6050 
Modernizacja ul. Komunalnej (wraz z budową parkingu), Słonecznej i 
W. Szymborskiej w Radzyminie -  inwestycje realizowane przy udziale 
środków FDS 

297 000,00     297 000,00 

X 600 X X  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  24 764 000,00 240 459,33   163 000,00 

54 700 70004 6050  Budowa dwóch budynków komunalnych  1 500 000,00     1 500 000,00 

X 750 X X  Administracja publiczna  1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 

74 900 90095 6057 Realizacja projektu "Wirtual WOF" - komponent "E - Środowisko" 107 000,00     107 000,00 

75 900 90095 6059 Realizacja projektu "Wirtual WOF" - komponent "E - Środowisko" 27 000,00     27 000,00 

X 900 X X Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 474 000,00 153 338,42   134 000,00 

        Łącznie  wydatki majątkowe 50 602 200,00 900 759,29 0,00 1 817 200,00 

 
- zakup kontenera to efekt zmian przeznaczenia funduszu sołeckiego Dybowa Kolonii, 
- zmniejszenie nakładów na projekt „Wirtual WOF” służy jedynie zobrazowaniu i wyodrębnieniu nakładów na komponent „E-
środowisko” a zmiany rozpatrywane łącznie są wynikowo neutralne, 
- zwiększenie nakładów na ciąg ulic Komunalnej, W. Szymborskiej i Słonecznej odpowiada środkom niezagospodarowanym roku 
poprzedniego, które pochodzą z FDS, 
- zabezpieczenie środków na rozpoczęcie realizacji dwóch nowych budynków komunalnych jest konsekwencją otrzymania wsparcia z 
RFIL. 


